
Sterilizátor tepelného vzduchu BeautyOne SM-360A

Technické údaje

Výkon 300W
Napětí 220-240 V, 50 Hz
Objem 2.6L

Hmotnost 3,1 kg
Rozměr 27 x 24,5 x 17,2 cm

Provozní teplota 50-220ᴼC

Pracovní doba 10-60 minut



POZOR!

Před použitím odstraňte ochranné fólie umístěné uvnitř přístroje!

Použijte

1. Sterilizátor se používá k dezinfekci nástrojů z kovu, plastu a kompozitních materiálů (nůžky,
hřebeny, pinzety atd.).

2. Dezinfekce se provádí vysokoteplotním vzduchem, takže přístroje nejsou vystaveny
mechanickému poškození. Bakterie bez vlhkosti jsou zničeny a ostré nástroje nejsou
otupeny.

3. Přístroj je vybaven regulátorem teploty a času, který usnadňuje nastavení parametrů potřebných
k provedení procedury.

Před prvním použitím:

1. Pečlivě si přečtěte přiložené pokyny.
2. Před prvním použitím odstraňte všechny obalové materiály a ochranné fólie.

Návod k použití

1. Umístěte nářadí na zásobník a vložte jej do stroje. Zavřete víko.
2. Poté připojte zařízení k elektrické síti.
3. Pomocí ovládacího knoflíku nastavte dobu zásahu. Otáčením doprava zvolte požadovaný čas. Rozsvítí

se červená kontrolka, která signalizuje, že je zařízení v provozním režimu. Čas se bude odpočítávat
jako na časovači. Po uplynutí času zařízení vydá zvukový signál, který signalizuje konec úlohy.

4. Poté nastavte teplotu otáčením ovládacího knoflíku doprava. Rozsvítí se zelená kontrolka.
5. Když zařízení přestane fungovat, světla zhasnou.
6. Po dokončení postupu odpojte přístroj od napájení a vyjměte z něj přístroje.
7. Součástí balení jsou úchyty - malé kroužky, které můžete připevnit k bočním výstupkům zásobníku,

abyste jej mohli vyjmout, aniž byste se jej dotýkali rukama.

Pozor!

Nezapomeňte, že podnosy, vnitřní i vnější povrchy se mohou velmi zahřát. Používejte ochranné rukavice, 
abyste se nepopálili.
Nedotýkejte se přímo horkého zásobníku! Počkejte chvíli, než vychladne, abyste se nepopálili.

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

1. Jedná se o profesionální zařízení určené pro použití v kosmetických salonech. Může být obsluhováno
pouze kvalifikovaným kosmetickým personálem, aby se předešlo nežádoucím účinkům během
procedury.



Bezpečnostní pokyny

1. Přístroj se nesmí rozebírat ani používat k jiným účelům, než je uvedeno v tomto návodu k použití. Veškerý 
servis a opravy smí provádět pouze autorizovaný servisní technik.

2. Zařízení nesmí být instalováno nebo provozováno v blízkosti kapalin, na mokrých místech nebo s mokrýma rukama 
-
aby se do zařízení nedostala žádná kapalina.

3. V následujících případech musíte přístroj okamžitě odpojit od elektrické sítě a kontaktovat autorizovaný servis.
4. a) kapalina se dostala do zařízení,

b) spotřebič vydává neobvyklý zápach, kouř nebo podivné zvuky,
c) je poškozený napájecí kabel,
d) zařízení bylo převráceno nebo byl poškozen jeho kryt.

5. Na kabely se nesmí pokládat žádné předměty. Zařízení nesmí být instalováno na místech, kde by někdo mohl 
skřípnout napájecí kabel.

6. Z bezpečnostních důvodů je nutné po každém použití odpojit napájecí kabel ze zásuvky.
7. Do otvorů v zařízení se nesmí nic vkládat. Pokud se do otvoru dostane cizí předmět, okamžitě vytáhněte kabel 

ze zásuvky a kontaktujte distributora nebo výrobce.
8. Zařízení nesmí být umístěno na nestabilním vozíku, polici nebo vozidle. V případě pádu může dojít k poškození 

zařízení.
9. Aby byla zaručena životnost zařízení, doporučujeme před dalším stisknutím tlačítka napájení dodržet 

minutový interval (mezi zapnutím a vypnutím a naopak).
10. Napájení musí odpovídat specifikaci uvedené na typovém štítku. V opačném případě hrozí nebezpečí poruchy, 

poškození nebo dokonce shoření zařízení.

Poznámka

1. V případě poškození napájecího kabelu nebo jiných poruch se obraťte na autorizované servisní středisko -
vyhnout se nebezpečí.

2. Toto zařízení mohou používat děti starší 8 let a osoby se sníženými fyzickými nebo duševními 
schopnostmi, jakož i osoby bez zkušeností nebo znalostí zařízení, pokud je zajištěn dohled nebo školení 
týkající se bezpečného používání zařízení, aby byla pochopena související rizika.

3. Zařízení není určeno pro hraní dětí. Děti si s přístrojem nesmějí hrát.
4. Zařízení nesmí být ponecháno bez dozoru, pokud se v jeho blízkosti nacházejí děti nebo osoby bez 

dostatečných znalostí o jeho používání.
5. Toto elektrické zařízení není hračka. Nesprávné používání nebo kontakt s elektrickým zařízením může 

představovat riziko zranění nebo dokonce smrti, proto zařízení používejte a udržujte mimo dosah dětí.

Likvidace zařízení

Použitá elektrická zařízení, spotřebiče a obaly musí být odevzdány do recyklačních středisek v souladu s předpisy na 
ochranu životního prostředí. Elektrická zařízení by se neměla vyhazovat do kontejnerů na domovní odpad. Je třeba 
dodržovat pravidla týkající se likvidace tohoto typu zařízení. V zájmu ochrany životního prostředí by v souladu s nařízením 
2012/19/EU o odpadních elektrických a elektronických zařízeních měla být použitá elektrozařízení sbírána odděleně a 
následně předávána do sběrných míst pro použitý elektronický a elektrický odpad. Stará zařízení po skončení své životnosti 
obsahují cenné prvky, které lze recyklovat, proto by měla být předána k recyklaci.



Skladování a přeprava

Zařízení by mělo být přepravováno při teplotě od (-) 20 °C do (+) 50 °C, výhradně v původním obalu. Zařízení by mělo být 
skladováno na dobře větraném místě při relativní vlhkosti nepřesahující 75 %. Provozní teplota je mezi (+) 10 °C a (+) 40 
°C. Během skladování a přepravy nesmí být zařízení házeno, upuštěno, vystaveno mechanickým nárazům nebo 
povětrnostním vlivům.

2.


